MUFFIN MONSTER
раньше:
обычное
измельчение
сейчас:
двойное
измельчение

- м3/ч
Диаметр
трубы
- мм
Потери
давления
- бар
Стандартные габариты
- мм
Размеры фланцев
- мм
Приблизительный
вес нетто
- кг
A (IP55) A (IP68) B C D E F G
30004T-B100 102 100 0.04 1425 1529 718 483 238 180 19 (M16) 8 255
30004T-B150 159 150 0.08 1425 1529 718 534 264 240 23 (M20) 8 254
30004T-B200 250 200 0.21 1425 1529 718 584 238 295 23 (M20) 8 258
30004T-B250 386 250 0.20 1717 1821 1010 686 313 355 28 (M24) 12 358
30004T-B300 556 300 0.40 1717 1821 1010 787 337 410 28 (M24) 12 367
Фланцевый измельчитель  обычно устанавливают перед всасом насоса • Проконсультируйтесь с изготовителем по вопросам
применения. Размеры привода представлены для 4,0 кВт и являются максимальными
Материалы
Корпус: Ковкий чугун

- м3/ч
Диаметр
трубы
- мм
Потери
давления
- бар
Стандартные габариты
- мм
Размеры фланцев
- мм
Приблизительный
вес нетто
- кг
A (IP55) A (IP68) B C E F G
40002-18B300 612 300 0.24 1704 1848 895 768 410 28 (M24) 12 690
40002-24B300 727 300 0.08 1882 2027 895 946 410 28 (M24) 12 805
40002-24B400 999 400 0.15 1882 2027 1099 946 525 31 (M27) 16 860
40002-24B450 1249 450 0.23 1882 2027 1200 946 585 28 (M24) 20 950
40002-32B500 1558 500 0.29 2080 2117 1301 1114 650 32 (M30) 20 1184
Фланцевый измельчитель  обычно устанавливают перед всасом насоса.  • Проконсультируйтесь с изготовителем по вопросам применения. Размеры привода представлены для 7,5
кВт и являются максимальными
Материалы
Корпус: Ковкий чугун